АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.06.2020                №1146

Об отмене отдельных постановлений администрации

городского округа город Выкса Нижегородской области

В соответствии с постановлением Правительства Нижегородской

области от 16 июня 2020 года №487 «Об отмене ограничительных

мероприятий (карантина) на территории городского округа город Выкса

Нижегородской области» администрация городского округа город Выкса

Нижегородской области постановляет:

1. Отменить следующие постановления администрации городского

округа город Выкса Нижегородской области:

1) от 10 апреля 2020 года №853 «О закрытии муниципальных

общественных кладбищ на территории городского округа город Выкса

Нижегородской области для посещения гражданами»;

2) от 13 апреля 2020 года №855 «О перечне муниципальных услуг,

оказываемых многофункциональным центром предоставления

государственных и муниципальных услуг в условиях режима повышенной

готовности на территории городского округа город Выкса Нижегородской

области».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава местного самоуправления                                                      В.В. Кочетков

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е